
MAZDA MOTOR POLAND – INFORMACJA PRASOWA  
 

   

 
Więcej informacji:  
Mazda Motor Poland, ul. Postępu 14b, 02 -676 Warszawa  
kontakt@mazda -media.pl  www.mazda -press.p l 

1 

  

MAZDA ZDOBYWA TYTUŁ „MISTRZA JAKOŚCI 2026” W 
PRESTIŻOWYM RANKINGU AUTO -ŚWIAT . PIERWSZE MIEJSCE 
MARKI W RAPORCIE  TÜV  2026  W KATEGORII 2 -3 LATA.  
 
Warszawa, 29 kwietnia 2026 r.  Mazda zdobyła tytuł „Mistrz Jakości 2026” w prestiżowym 
Raporcie Jakości przygotowywanym przez redakcję Auto -Świat. Marka osiągnęła najwyższy 
wynik -  78 punktów na 100 możliwych , wyprzedzając takich producentów jak Audi, Seat czy  
Volvo.  
 
„Raport Jakości ” to autorski ranking redakcji Auto -Świat, który od lat stanowi istotny punkt 
odniesienia zarówno dla czytelników, jak i całej branży motoryzacyjnej. To jedyne tego typu 
zestawienie, które w sposób kompleksowy ocenia jakość i trwałość samochodów. W 
tegorocznej edycji przeanalizowano 26 czoło wych producentów, a końcowa klasyfikacja 
powstała na podstawie pięciu kluczowych kategorii: typowych usterek, akcji naprawczych,  
niemieckiego  raportu  niezawodności  TÜV 2026  (na podstawie bazy niemal 9,5 mln aut w 
raporcie  niemieckiego instytutu  TÜV) , redakcyjnych  testów długodystansowych (100 tys. km) 
oraz warunków gwarancyjnych -  wszystkie w ujęciu ostatnich 12 miesięcy  (rok 2025).  
 
„Ta nagroda nie jest dziełem przypadku, ale  efektem konsekwentnej strategii  naszej marki , 
która od lat stawia na długofalową jakość i niezawodność , a także zróżnicowanie modeli i 
jednostek napędowych w gamie . Nasi projektanci i inżynierowie rozwijają kolejne  modele  w 
technologii Skyactiv  z myślą nie tylko o pierwszym wrażeniu w salonie, ale przede wszystkim o 
codziennym doświadczeniu użytkowników  na przestrzeni wielu lat i na długim dystansie . 
Wyniki Raportu  Jakości Auto -Świat  potwierdzają, że pozytywne doś wiadczenia kierowców z 
Mazdą towarzyszą im przez kolejne etapy eksploatacji , także po przekroczeniu 100 tysięcy 
kilometrów. ” -  podkreśla  Szymon Sołtysik, Dyrektor PR Mazda Motor Poland.  
 
Na sukces Mazdy jako  zwycięskiej  marki w tegorocznym zestawieniu  złożyły się bardzo dobre 
wyniki poszczególnych modeli  w raporcie TÜV 2026 : 

• Mazda2  -  miejski model segmentu B, cenion a za zwrotność i niskie koszty eksploatacji, 
okazał a się najmniej awaryjnym samochodem w grupie aut 2 -3- letnich, a także zajęła 
wysoki e, 5. miejsce wśród samochodów  4-5-letnich.  

• Mazda CX -3  -  miejski  crossover łączący funkcjonalność SUV -a z e zwrotnością i 
poręcznością , został a uznan a za najmniej awaryjny model w kategorii samochodów 8 -
9-letnich oraz zaj ęła  5. miejsce w grupie 6 -7-latków.  

• Mazda CX -5  -  zdecydowanie najpopularniejszy  SUV  w gamie marki, oferując a komfort 
i przestrzeń dla całej rodziny, uzyskał a najwyższą  ocenę , 6 w te ście  długodystansowy m 
o długości 100 tys. km .  

• Mazda MX -5  -  kultowy roadster, symbol ponadczasowej przyjemności z prowadzenia  
i lekkości konstrukcji, otrzymał a wysoką ocenę 6 -  w te ście  na dystansie 100 tys. km.  

• Mazda6  -  bestsellerowy model  marki w segmencie  D , łącząc y elegancję z dopracowaną 
technologią, uzyskał ocenę 5+ w te ście  długodystansowy m o długości 100 tys. km .  
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• Mazda CX -30  -  nowoczesny crossover segmentu C, wyróżniając y się designem i 
komfortem jazdy, został ocenion y na 5 w te ście  długodystansowy m na  100 tys. km.  
 

Warto podkreślić, że Mazda oferuje 6 lat gwarancji  do 150  000 km (w zależności co nastąpi 
wcześniej) , co  także  było istotnym kryterium oceny w Raporcie Jakości Auto Świat.  
 
Tegoroczny wynik Mazdy pokazuje, że systematyczna praca nad jakością przynosi wymierne 
efekty. Marka nie tylko utrzymuje najwyższy  poziom  niezawodności  w nowych modelach, ale 
również potwierdza trwałość swoich samochodów w dłuższej perspektywie czasu. To właśnie 
ta konsekwencja sprawia, że kierowcy mogą liczyć na pewność  i satysfakcję z użytkowania , 
niezależnie od tego, czy są na początku swojej drogi z Mazdą , czy mają już za sobą 100 tysięcy 
kilometrów wspólnych podróży.  
 
Pełna wersja Raportu Jakości 2026 Auto Świat dostępna jest w kwietniowym numerze 
specjalnym „Auto -Świat Katalog  Używane  2026 ” oraz pod linkiem:  
https://www.auto -swiat.pl/uzywane/co -warto -kupic/najtrwalsze -auta-produkuje -dzis -
mazda -ale-tylko-spojrzcie -na-dalsze -miejsca/1xnmnej  
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